příslušným sportovním svazem v seniorské kategorii, s ohledem zejména na podporu 
výkonnostního růstu talentovaných brněnských mládežnických sportovců v seniorské kategorii. 

II. 
Poskytovaná dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 
2 194 000,- Kč (slovy: dvamilionyjednostodevadesátčtyřitisíce korun) v jedné splátce ve lhůtě 
do 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy. 

III. 

Podmínky poskytnutí dotace 

1. Příjemce čestně prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v žádosti o dotaci, vč. příloh a bude 
uvádět ve vyúčtování jsou platné a správné.